**lepra ae f.**

réf. H LE 212  
 texte Lepra: asperitas cutis cum pruritu et squamatione  
 signif. lèpre  
 rappel asperitas, pruritus, squamatio  
 méd. lèpre  
 catégorie MAc1

**lepra ae f.**

réf. Et. IV 8, 10  
 texte Scabies et lepra. Utraque passio asperitas cutis cum pruritu et squamatione.  
 signif. lèpre?  
 rappel scabies  
 méd. maladies de la surface du corps  
 catégorie MAc1

**lepra ae f.**

réf. Et. IV 8, 11  
 texte Lepra ... asperitas cutis squamosa lepidae herbae similis  
 signif. lèpre?  
 rappel asperitas  
 méd. maladies de la surface du corps  
 catégorie MAc1

**lethargia ae f.**

réf. Et. IV 6,5  
 texte (Lethargia) est oppressio cerebri cum oblivio- ne et somno jugi...  
 signif. léthargie  
 catégorie MAc1

**leucofleumantia**

réf. H YD 35  
 texte (ydrops) totius corporis ...leucofleumantia... appellatur  
 rappel .yposarca  
 méd. hydropisie  
 catégorie MAc1

**leucofleumantia**

réf. H YD 35  
 texte leucofleumantia...nomen accepit ab albo tu- more et humore albo et limpidi coloris...  
 rappel albus, limpibus  
 méd. hydropisie  
 catégorie MAc1

**lienteria ae f.**

réf. H LI 234  
 texte Lienteria: dicta est ab intestinorum levitate... lienon enim leve...  
 signif. lienterie  
 catégorie MAc1

**lienteria ae f.**  
réf. Et. IV 7, 37  
texte Lienteria dicta, quod cibum tamquam per lenia intestinae... faciat prolabi.  
signif. lienterie  
catégorie Mac1

**lienterici m. pl.**  
réf. H FI 317  
texte ..ut frequenter cibum reiciant ut dysintericis vel lientericis  
rappel dysinterici  
méd. dans la fitora ou coruptela stomachi  
catégorie SAb

**liminas.**  
réf. H PI 283  
texte Pituita: est humectatio, quae ab oculis fluit, quas Graeci liminas vocant.  
rappel pituita, oculi

**lippiens, ntis m. f.**  
réf. Celse, VI, VI 1 G  
texte Neque... lippientibus longum ieiunum necessarium est....  
signif. qui souffre de lippitudo, d'ophtalmie  
rappel lippitudo  
méd. maladies des yeux  
catégorie SAb

**lividus a um**  
réf. H TI 220  
texte et excreationibus variis sanguilentis vel lividis aut purulentis ...  
signif. livide  
rappel excreatio  
méd. phtisie (pulmonaire)  
catégorie MBc

**lunatici m.pl.**  
réf. H EN 129  
texte (ceux qui souffrent d'"enthousiasme")isti sunt quos lunaticos alii vocant  
signif. lunatique, atteint d'"enthousiasme"  
rappel enteasmos  
catégorie SAC

**lunaticus a um**  
réf. Et. IV 7, 6  
texte Hos (épileptiques) etiam vulgus lunaticos vo- cant quod per lunae cursum....  
signif. épileptique, frappé par la lune  
rappel epilemsia, caduca passio  
méd. les crises épileptoïdes  
catégorie SAb